



زهرا صدراعظم نوری

جای خالی نام زنان در نام گذاری معابر شهر

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران خواهان نام گذاری نام مفاخر زن در معابر شهر تهران شد. زهرا صدراعظم نوری صبح دیروز در هنگام بررسی نام گذاری معابر جدید با بیان اینکه چرا تنها نام مفاخر مرد برای نام گذاری در میدان کوچه و خیابان‌ها استفاده می‌شود، گفت: در تاریخ ایران زنان دارای جایگاه خاص و تأثیرگذار هستند که الگو ساز هستند و می توان نام آنها را بر شهر گذاشت. وی با بیان اینکه ، تاکید ویژه بر نام گذاری معابر به نام شهدا بسیار شایسته است، گفت:اما در میان شهدا زنانی نیز وجود داشتند که اسوه ایثار و گذشت هستند و باید نامشان بر معابر شهر گذاشته شود. محسن هاشمی، رئیس شورای شهر در این جلسه به شوخی گفت خانم‌ها کمتر شهید می‌شوند.



محیط زیست

رکن امنیت ملی است

معاون پژوهش سازمان تبلیغات اسلامی:

کم‌حجابی و بدحجابی قانونا جرم نیست

مجرى قانون يك كشور است. در این کشور قانونی تصویب شده‌است که معنی آن لزوم داشتن حجاب است؛ در این قانون چادر مورد توصیه جدی قرار گرفته و بی‌حجابی کامل نغی جدی شده و کم‌حجابی یا آنچه که بدحجابی نیز گفته می‌شود، مورد نگوئش قرار گرفته است؛ اما به‌عنوان جرم توسط دستگاه‌های انتظامی و امنیتی قلمداد نمی‌شود.

حزب‌زوی افزود: آنچه که الان دستگاه انتظامی موظف است پیگیری کند، بر خورد با «بی حجابی مطلق» است و چون صراحت قانونی درباره برخورد با کم‌حجابی و بدحجابی وجود ندارد، بنابراین این دستگاه موظف نیست که با بدحجابی برخورد کند.

راه‌اندازی نهضت حجاب از مهد کودک

و دبستان‌ها

معاون آموزش و پژوهش سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه راه‌کار ما برای مسئله حجاب راه‌اندازی نهضت حجاب از مهدکودک‌ها و دبستان‌هاست، تصریح کرد: در برخی از مراکز کشور مانند استان البرز طرح خانم حجاب را داشته‌یم که با حضور این افراد، ضرب افزایش علاقه‌مندی به حجاب در این مدارس ۹۵ درصد افزایش پیدا کرد.



زنان بی‌حجاب بودن را نشانه تمدن، ثروتمندی و رفاه بدانند و به دنبال این سبک از زندگی باشند، فعالیت‌های دستگاه‌های فرهنگی یا مذهبی نمی‌توانند تأثیر زیادی در این نوع فرهنگ ایجاد کنند.

معاون آموزش و پژوهش سازمان تبلیغات اسلامی تأکید می‌کند که وقتی بی‌حجابی نوعی

گروه اجتماعی – معاون آموزش و پژوهش سازمان تبلیغات اسلامی در مورد وضعیت حجاب در کشور و نحوه برخورد با بدحجاب‌ها مصاحبه‌ای کرده که از جهاتی اهمیت زیادی دارد. بخشی از گفته‌های وی بارها از زبان کارشناسان مختلف بیان شده اما همیشه با واکنش منفی تندرهای داخلی مواجه شده‌است.

روح‌الله حربزای، معاون آموزش و پژوهش سازمان تبلیغات اسلامی، معتقد است که بی‌حجاب‌ها لزوماً بی‌دین و لامذهب نیستند و نوع حجاب را یک رفتار سیاسی و اقتصادی و گاهی هم رفتار اعتراضی می‌دانند. وی تأکید می‌کند: صراحت قانونی درباره جرم بودن کم‌حجابی و بدحجابی نداریم و نیروی انتظامی فقط وظیفه دارد با «بی‌حجابی مطلق» برخورد کند.

کم‌حجابی نوعی سبک‌زندگی شده‌است وی در مصاحبه‌ای با لینا در پاسخ به این سوال که عملکرد ۲۶ دستگاه کشور در زمینه حجاب را چگونه ارزیابی می‌کنید، گفته است: حجاب پدیده‌ای فرهنگی است؛ یعنی علاوه بر عنصر مذهب عناصر دیگری نیز بر میزان حجاب تأثیرگذار هستند، مانند عنصر اقتصادی که یک جنبه فرهنگی دارد؛ به این معنا که مادامی که

توزیع کالاهای یارانه‌ای از شبکه‌های مجازی

وزیر رفاه گفت: دولت سیاست‌های جدیدی اتخاذ کرده تا کالاهای سوبسیدی را از طریق شبکه‌های مجازی وزارت صمت به‌صورت هدفمند در اختیار گروه‌های هدف قرار دهد. به گزارش فارس، محمد شریعتمداری در مورد ارزیابی سیاست‌های یارانه‌ای کشور گفت: الکترونیکی کردن تمام فعالیت‌های مربوط به توزیع یارانه‌ها در

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های حفاری:

پنج پروژه کلید در دست حفاری در مراحل پایان عملیات اجرایی قرار دارد

اهواز– معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های حفاری گفت: پنج پروژه کلید در دست (EPD) که به طور عمده در میدان مشترک خشکی و دریایی کشور اجرا

شده در مرحله تحویل نهایی قرار دارد.

به گزارش روابطعمومی شرکت ملی حفاری ایران علیرضا لایچی با بیان این مطلب افزود: پروژه حفاری هفت حلقه چاه در میدان نفتی آذر در استان ایلام به عنوان یکی از پیچیده‌ترین میدان‌های نفتی در جهان است که با اتمام عملیات تکمیل نهایی حفاری آخرین حلقه در شرف تحویل به شرکت سروک آذر به عنوان کارفرمای پروژه می باشد. وی اظهار کرد: این پروژه از سال ۱۳۹۱ کلید خورد و از صفر تا ۱۰۰ درصدی آن با کربست دو دستگاه حفاری سنگین ۳۵ و ۳۷ فتح و دستگاه حفاری فوق سنگین ۶۰۰فتح اجرا و هم اینک دستگاه ۳۵ فتح در منطقه مستقر است که برای انجام برخی عملیات خارج از قرارداد در اختیار شرکت سروک آذر است.

لایچی گفت: در اجرای پروژه حفاری ۲۰ حلقه چاه در میدان نفتی آزادگان جنوبی در استان خوزستان که از سال ۹۵ آغاز شد و با نظر شرکت مهندسی و توسعه نفت به عنوان کارفرما به ۲۳ حلقه افزایش یافت، عملیات حفر و تکمیل ۱۷ حلقه چاه به پایان رسیده و تحویل کارفرما گردیده است.

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پروژه‌های حفاری با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود این پروژه تا خردادماه آینده به‌طور کامل تکمیل گردد، افزود: دو اکتون حفر شش حلقه چاه باقیمانده با پیشرفت بالای ۹۰ درصد استمرار و متراژ حفاری در این موقعیت افزون بر از ۷۲ هزار متر ثبت گردیده که بوسیله شش دستگاه حفاری محقق شد.

وی از پروژه‌های دیگر در دست اجرا در غرب کارون به پروژه حفاری ۹+۳ در گستره عملیاتی شرکت نفت و گاز اروندان اشاره و اظهار کرد: این پروژه مشتمل بر حفر سه حلقه چاه

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور با تاکید بر اینکه محیط زیست جزء ارکان امنیت ملی به حساب می‌آید نسبت به تنش احتمالی بین استان‌ها در نتیجه بی‌توجهی به محیط زیست هشدار داد. جمشید محبت خانی در نشست خبری که در سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد، اظهار داشت: باید به حفظ محیط زیست توجه کنیم، چون اگر این موضوع مورد غفلت قرار گیرد ممکن است باعث تنش و برخورد بین استان‌های مختلف شود. سازمان حفاظت محیط زیست وظیفه دارد که همه دستگاه‌ها را برای حفظ محیط زیست به خط بند، بازوی اجرایی سازمان محیط زیست نیز محیط بانان هستند و قطعاً بخش آموزش و فرهنگ‌سازی مهم‌ترین وظیفه محیط بانان در حفظ محیط زیست است. وی در مورد لایحه حمایت از محیط بانان هم گفت: این لایحه مراحل کمیسیون‌ها را پشت سر گذاشته و در حال حاضر منتظر بررسی آن در مجلس هستیم.

خبر

ثبت‌نام مجدد کتکور ۹۸ آغاز شد

داوطلبان کتکور ۹۸ که در دو مرحله قبل موفق به ثبت‌نام نشده‌اند از روز گذشته باز هم برای ثبت‌نام فرصت پیدا کردند.

به گزارش تسنیم، داوطلبانی که در مهلت تعیین‌شده از تاریخ ۲۴ بهمن تا ۶ اسفند ۹۷ موفق به دریافت کد سوابق تحصیلی نشده‌اند یا به هر دلیل دیگر نتوانسته‌اند نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام کنند برای ثبت‌نام می‌توانند از ۱۹ اسفند تا چهارشنبه ۲۲ اسفند ۹۷ به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند.

داوطلبانی که قبلاً نسبت به ثبت‌نام اقدام کرده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل در این بازه زمانی، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام کنند.

سامانه «نسخه‌نویسی الکترونیک»

افتتاح شد

سامانه «نسخه‌نویسی الکترونیک» در ۳۱ استان کشور هم‌زمان افتتاح شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، سامانه‌های نسخه‌نویسی الکترونیکی، رسیدگی الکترونیکی اسناد و استحقاق سنجی، با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مدیر عامل سازمان بیمه سلامت از طریق ویدئو کنفرانس، رونمایی و آغاز به کار کرد.

افزایش تعداد مسمومان مشروبات الکلی

در پانه به ۲۱ نفر

به دنبال مسمومیت شدید ۲۱ نفر از مصرف کنندگان مشروبات الکلی در پانه، شبکه بهداشت و درمان این شهرستان درباره مصرف هر گونه مشروبات الکلی دستی و صنعتی هشدار داد.

آرش رشیدی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: از این تعداد دو نفر در بخش مراقبت‌های ویژه به سرس برده و شش نفر هم دیالیز شده‌اند. هشت نفر از آنها ترخیص شده‌اند. یک نفر نیز بر اثر شدت مسمومیت به مرکز استان اعزام شده است.

خبر خوزستان

نظارت ۷۲گشت نوروزی راهداری

بر مسیرهای جاده‌ای خوزستان

اهواز– مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: ۷۲گشت راهداری در ایام نوروز بر مسیرهای جاده‌ای استان نظارت می‌کنند.

به گزارش «روزان»، غلامعباس بهرامی‌نیا در گفتگو با خبرنگار نگار، اظهار کرد: گشت‌های راهداری اسمال در محورها حضور موثر و ملموس‌تری نسبت به سال گذشته خواهند داشت تا علاوه بر دلگرمی مسافران در مسیرهای جاده‌ای، آمادگی کامل و به موقعی برای خدمت‌رسانی به مسافران را داشته باشند.

وی با اشاره به فعالیت ۵۰۰ نیروی پشتیبانی در ایام نوروز در حوزه راهداری افزود: نیروهای راهداری فعالیت‌های خود را در قالب ۷۲ گشت و ۱۲۰ گروه راهداری و اقداماتی مانند نصب بنر و برپایی کمپ در مسیرهای ورودی انجام خواهند داد.

بهرامی‌نیا با بیان اینکه تلاش می‌شود امسال در حوزه راهداری متفاوت‌تر از سال گذشته آغاز شود، تصریح کرد: حوزه راهداری اقدامات ضروری و فوری‌ از جمله لکه‌گیری، آسفالت و خط‌کشی جاده‌ها، شست‌وشوی تابلوهای جاده‌ای و نخله‌برداری حریم جاده‌ها را تا پایان سال انجام می‌دهد.

توسط معاونت فنی و عمرانی شهرداری:

گام دوم پروژه بزرگ آسفالت

در اهواز در حال اجراست

اهواز – معاون فنی و عمرانی شهرداری اهواز از اجرای عملیات لکه گیری، قیر پاشی و آسفالت در مناطق مختلف اهواز تحت نظارت حوزه معاونت فنی و عمرانی خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات معاونت فنی و عمرانی شهرداری اهواز محمد صفری عنوان کرد: باعنایت به وجود بیش از ۵۰ هزار متر مربع معبر جدید الاحداث و آماده، اجرای آسفالت در مناطق مختلف کلانشهر اهواز و لزوم بهسازی شریانهای اصلی به منظور ارتقای کمی و کیفی شبکه معابر، تسهیل در حمل و نقل، جابه‌جایی و پاسخ مناسب به درخواستهای شهروندان گرمی در امتداد نهضت آسفالت با تاکید شهردار محترم و معاون فنی و عمرانی شهرداری در دستور کار قرار گرفته است.

صفری افزود: با انعقاد قراردادهای جدید به ارزش قریب به پانصد میلیارد ریال در سطح شهر شاهد رفیع بخش قابل توجهی از نواقص موجود و توسعه معابر در سطح شهر اهواز خواهیم بود. وی افزود: در حال حاضر اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت باند دوم میدان مهدیس تا سه‌راهی بنکداران (شهدای دشت آزادگان) با مساحت بالغ بر ۱۸ هزار متر مربع و بلوار اصلی شهید علی هاشمی کوی ملاشیه با مساحت بیش از ۱۰ هزار مترمربع و بهسازی معابر کوی رضان در دست اقدام است و این عملیات در روزهای آتی بسا افزایش آکیپ‌های اجرایی با جدیت و توان بالاتر پیگیری و ادامه خواهد داشت.

دیبر اجتماعی: **مه‌دخت قوبلد**

Social@Roozannews.ir

توجه به تعمیرات انجام گرفته دیگر این کانال مشکلی برای انتقال آب به ایستگاه پمپاژ «م‌الدیس» ندارد و می‌توان آب مورد نیاز شهرستان اهواز را از طرح غدیر تأمین کرد تا مردم از آب شرب با کیفیت بالاتری بهره‌مند شوند.

به گزارش «روزان»، پیش از این معاون طرح و توسعه شبکه‌های آبیاری و زهکشی سازمان آب و برق خوزستان قول داده بود تا تعمیرات کانال «پای پل» در اواسط اسفندماه و پیش از آغاز فصل گرم به اتمام برسد.



مجویی ادامه داد: آب از رودخانه کرخه در کانال پای پل جریان دارد و با

شکستگی و تخریب شده بود، تعمیر شده است.

وی افزود: این عملیات ترمیم در مدت زمان حدود سه ماه و علی‌رغم سیلاب‌ها و بارش‌های فراوان به اتمام رسیده است و از حدود چند روز گذشته نیز در آن آب‌اندازی شده است.

معاون طرح و توسعه شبکه‌های آبیاری و

زهکشی سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: با توجه به اینکه طول کل کانال ۱۰۷ کیلومتر است، حدود ۶۰ ساعت زمان برد تا آب به ایستگاه پمپاژ «م‌الدیس» که مرکز تغذیه آب طرح غدیر است، برسد.

اهواز– معاون طرح و توسعه شبکه‌های آبیاری و زهکشی سازمان آب و برق خوزستان با اشاره به اتمام عملیات تعمیر کانال «پای پل» گفت: پس از آب‌اندازی در این کانال، اکنون آب به ایستگاه پمپاژ «م‌الدیس» رسیده است و می‌توان آب شهر اهواز را از طریق طرح غدیر تأمین کرد.

به گزارش «روزان»، آرش مججویی در گفتگو باخبرنگاران، با اشاره به اتمام عملیات تعمیر کانال «پای پل» اظهار کرد: حدود ۴۹ کیلومتر از کانال ۱۰۷ کیلومتری «پای پل» که به صورت پراکنده دارای مشکلاتی در بحث